
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 153
  Data di registrazione 08/04/2014
  

Oggetto : 
GRADUATORIA DI SPUNTA  PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI 
TEMPORANEAMENTE NON ASSEGNATI NEL MERCATO 
SETTIMANALE  DEL MARTEDI'. RETTIFICA DELLA 
DETERMINAZIONE N.118 DEL 25/03/2014. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI RELATIVI AL TERRITORIO 

 
     Richiamata la determinazione n. 118 del 25.03.2014, avente ad oggetto: - Determinazione  
della graduatoria di spunta per l’assegnazione dei posteggi temporaneamente non assegnati nel 
mercato settimanale del martedì. –  
 
Considerato che: 
 
- in data 04.04.2014 al prot. n. 4039, è pervenuta documentazione integrativa trasmessa dal 
signor Shafaqat Ali e, pertanto si ritiene di accogliere la comunicazione per l’assegnazione dei 
posteggi temporaneamente non occupati pervenuta in data 31.01.2014 al prot. n. 1369; 
- con nota prot.  n. 4139 del 08.04.2014 l’Agente Scelto di Polizia Municipale  Paola Pinotti ha 
comunicato che, per mero errore materiale, non sono state cumulate le presenze in capo al signor  
Taiki  Mohamed, maturate con l’autorizzazione  n.490/2004, convertita con  l’autorizzazione n. 
720/2010, ed accertato pertanto che lo stesso che ha in totale n. 9 presenze anziché 0; 
- effettuata altresì ulteriore verifica congiuntamente all’Agente Scelto di Polizia Municipale  Paola 
Pinotti sulle presenze e sui titoli autorizzativi presentati, si è accertato che per errore materiale non 
sono state conteggiate tutte le presenze derivanti dalla sommatoria delle presenze maturate su 
tutte le autorizzazioni di carattere continuativo rilasciate in capo ai signori:  
- Parizzi Guglielmo presenze 101 anzichè 100, 
- Arslan Nawaz presenze 92 anzichè 91,  
- Lombardi Antimo presenze 89 anzichè 88,  
- Soltan Salah presenze 58 anzichè 0, 
- Vaccari Gianfranco presenze 6 anzichè 0, 
- Dal Gesso Dedalo presenze 3 anzichè 0 
 
Ritenuto pertanto necessario aggiornare la graduatoria di spunta per l’assegnazione dei posteggi 
temporaneamente non assegnati nel mercato settimanale  del martedì, con l’inserimento del signor 
Shafaqat Ali e la correzione delle presenze dei signori: Taiki Mohammed, Parizzi Guglielmo, Arslan 
Nawaz, Lombardi Antimo, Soltan Salah , Vaccari Gianfranco, Dal Gesso Dedalo;  
 
Richiamate le Delibere di Giunta Regionale n. 1388/1999 e n. 485/2013; 
 
Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 31.03.2010; 
 



Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento  degli Enti Locali, approvato con 
D.Lg.vo 267/2000 e s.m. e integrazioni; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 13/2013 del 14.06.2013, confermato dal Decreto Sindacale n. 
36/2013 del 30.12.2013 con i quali sono state conferite le  funzioni di cui all’art. 107, comma 2 e 3 
del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 
Considerato che il presente provvedimento contiene ogni elemento essenziale richiesto dalle 
vigenti disposizioni in materia;       

    
Quanto sopra premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 

1) Di rettificare la determinazione n. 118 del 25.03.2014 relativa alla formazione della 
graduatoria di spunta per l’assegnazione dei posteggi temporaneamente non assegnati nel 
mercato settimanale del martedì, mediante l’aggiornamento della graduatoria stessa, come 
di seguito specificato: 

 

  Nome autorizzazione/Scia Data anzianità 
Presenze al 
25/03/14 

1. CHANGNAN YE 374/2013 17/03/2006 198
2. PARIZZI GUGLIELMINO 4 16/02/1999 101

3. 
ARSLAN NAWAZ  
MUHAMMAD 114 03/05/2011 92

4. LOMBARDI ANTIMO 235 02/08/2007 89
5. SOLTANE SALAH 2352 19/07/2011 58
6. BORKACKA MONICA 228 20/03/2007 25
7. POLDI ALLAI ALESSIO 11 28/10/2009 22
8. MANCINI ANTONIO 290 09/01/2012 22
9. TAIKI MOHAMMED 720 16/03/2010 9
10. VACCARI GIANFRANCO 147 09/03/2000 6
11. DAL GESSO DEDALO 13 27/10/1999 3
12. BATTINI VALERIANO  418 27/10/1997 1
13. GROSSI ANTONIA 18 25/03/2003 1
14. SIA PIETRO 107 29/03/2007 1
15. FERRARI STEFANO 43/2006 09/11/1966 0

16. 
GATTAMELATI 
ALBERTA 130 06/06/2000  0

17. 
BERGAMASCHI 
LEONARDO 359 15/11/2001  0

18. DANA MICHELE 4 18/01/2002 0
19. BOSELLI MAURIZIO 445 30/10/2002 0
20. FRANZESE GENNARO 229 09/04/2004 0
21. INZANI RENATA 101 01/12/2004 0
22. BM DISTRIBUZIONI SAS 64 19/01/2007 0

23. 
TERRANOVA 
SALVATORE 96 15/04/2008  0

24. 
IL DOLCIAIO MATTO DI 
MONTORSI ANGELA 55 30/11/2010  0

25. FAVERZANI ROBERTO 357 29/08/2012 0
26. SHAFAQAT ALI’ 523 29/10/2012 0



27. ABDELALI ROUICHED 527 12/03/2013  0
28. FABRIANI ANTONELLA 899 06/06/2013  0

29. 

LA CIOTOLA DEL 
GUSTO DI CINZIA 
ORRU' 230 20/06/2013  0

30. 
GARDINALI 
GIANPAOLO 683085822 21/06/2013  0

31. 
STOCK HOUSE DI 
MARTINO ROSA 29 29/08/2013  0

32. GUSBERTI VALTER 102 12/12/2013  0
33. GRISETTI CONNY 1263 17/12/2013  0
34. ZANICHELLI LUCA 105 09/01/2014  0

 
La validità della soprascritta graduatoria rimane in essere fino all’emanazione di successiva 
determinazione, da attuarsi nei tempi previsti dalla legge di riferimento. 
 

2) di confermare il respingimento delle richieste pervenute dai signori:  
 

− Boutha Youssef 
− Boutha Lahcen 
 

in quanto irregolari ai sensi delle  disposizioni di legge.  
 
 

RENDE NOTO 
 
-  il responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5 c. 1 della Legge 241/90 è Beatrice Marossa - Istruttore 
amministrativo; 
 
  
 

IL PROPONENTE 
Beatrice Marossa 

 
 
Data di emissione: 
08/04/2014 
 

 Il Responsabile del Servizio 
    

    Arch. Roberta Minardi 
 


